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Lastensuojelun Keskusliiton jäsenyhteisöille 

 
LASTENSUOJELUN KESKUSLIITTO RY 
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS  
 
 
Aika 21.11.2022 klo 13.00 
  
Paikka Solo Sokos Hotel Helsinki, kokoustila Blomstedt 

(Yliopistonkatu 8, 00100 Helsinki) 
Kokouksessa ei ole etäosallistumismahdollisuutta.  
 
Kokousosallistujille on kahvitarjoilu klo 12 alkaen Blomstedtin 
aulatilassa. Valtakirjojen tarkistus alkaa klo 12.30 samassa paikassa. 

 
Valtuutus  Kullakin jäsenellä on oikeus ilmoittaa sääntömääräiseen 

syyskokoukseen yksi edustaja, jolla tulee olla yhteisönsä valtuutus.  
Valtuutus tulee olla toimitettuna ilmoittautumislomakkeen kautta 
14.11.2022 mennessä tai mukana kokouspaikalla ennen kokouksen 
alkua esitettäväksi. Ilmoittautumislomake on osoitteessa 
www.lskl.fi/syyskokous (salasana: LSKLsyko22). 

 
Ilmoittautuminen  Tarjoilujen ja sähköisen vaali-/äänestysjärjestelmän takia 

jäsenyhteisöjä pyydetään ilmoittamaan 14.11.2022 mennessä 
kokousedustajansa nimi ja sähköpostiosoite 
ilmoittautumislomakkeella osoitteessa www.lskl.fi/syyskokous 
(salasana: LSKLsyko22). 

 
Äänestäminen Kullakin äänivaltaisella jäsenellä on syyskokouksessa yksi ääni. 

Mahdollisissa vaaleissa ja äänestyksissä käytetään sähköistä vaali-
/äänestysjärjestelmää. Varmistathan, että sinulla on kokouksen aikana 
pääsy sähköpostiisi puhelimen tai tietokoneen kautta. Valtakirjalla 
äänestäminen on mahdollista. Kaikki valtakirjat on hyvä toimittaa 
14.11.2022 mennessä ilmoittautumislomakkeella. 

 
Ehdokasasettelu ja  
ehdolle asetetut Vuoden 2023 hallitukseen ehdolle asetettuihin henkilöihin voit 

tutustua osoitteesta: www.lskl.fi/syyskokous 
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(salasana on LSKLsyko22). Tällä sivulla voit myös asettaa 
henkilön ehdolle hallituksen jäseneksi/varajäseneksi. Ehdokkaita voi 
asettaa sivujen kautta 13.11.2022 klo 23.59 saakka. 

 
Kokouskutsu ja    
-materiaalit Kokouskutsu ja esityslista on postitettu 19.10.2022 jäsenyhteisöjen 

ilmoittamiin virallisiin osoitteisiin.  
 

Muu materiaali löytyy viikolla 45 osoitteesta:  
www.lskl.fi/syyskokous 
(salasana: LSKLsyko22) 

 
 
 
LASTENSUOJELUN KESKUSLIITTO  
Hallitus  
   

   
Leena Laitinen    Ulla Siimes 
hallituksen puheenjohtaja   toiminnanjohtaja, hallituksen sihteeri 
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